
Rector
Asistente

RECTORADO

Vicecanciller de Investigación e Innovación 
Dirección de Investigación

2614
2615

VICECANCILLERÍA DE INVESTIGACIÓN E INNOVACIÓN

Asistente/Dirección de Planificación y Procesos
Dirección de TIC’s
Help Desk / TIC’s

COORDINACIÓN DE PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN ESTRATÉGICA

Dirección Administrativa (Compras Públicas)

Dirección Financiera (Contabilidad / Tesorería)
Bodega
Gestión Documental
Unidad de Transporte

COORDINACIÓN ADMINISTRATIVO FINANCIERA

COORDINACIÓN DE TALENTO HUMANO

COORDINACIÓN JURÍDICA

2008
2014

2007
2006
2610

2001
2601
2608
2010
2609
2602

2012

2011

2648
2603

COORDINACIÓN DE COOPERACIÓN 
INTERNACIONAL E INTERCAMBIOS ACADÉMICOS

Coordinadora
Asistente

COORDINACIÓN DE INFRAESTRUCTURA 2605

DEPARTAMENTO DEPARTMENT EXTENSIÓN EXTENTION DEPARTAMENTO DEPARTMENT EXTENSIÓN EXTENTION

Canciller
Despacho
Asistente

CANCILLERÍA
2606
2653
2604

COORDINACIÓN DE RELACIONES PÚBLICAS
Dirección de Comunicación
Dirección de Traducción e Interpretación

2650
2607
2607

2626Asistente

2622Asistente

COORDINACIÓN DE SERVICIOS ESCOLARES
Dirección de cumplimiento académico
Registros académicos

2004
2600

Planta alta
Planta baja

2641
2640

2637
2638

YACHAY TECH QUITO
Extensión 1
Extensión 2

EPICENTRO EP 2663

CHALET 2665

OPERADORA PBX 2666

COORDINACIÓN DE BIENESTAR ESTUDIANTIL (BEST)

Asistente
Trabajo social
Promoción de la Salud (Centro médico)
Promoción de la Salud 
(Departamento de Psicología Ext. 1)
(Departamento de Psicología Ext. 2)
Promoción Cultural y Deportiva
Promoción de la Vida Comunitaria 
(Administración de Residencias)
Promoción de la Vida Comunitaria 
(Convivencia)

2003
2005
2005

2611
2657
2657

2657

2657

Asistente 2613

DEPARTAMENTO DE INGLÉS

BIBLIOTECA 2017

Asistente
Jefe departamental (Física)

2612
2619

2630Asistente

LABORATORIOS BLOQUE E1

2009


